共 青 团 陕 西 省 委
2022-2023 学年全国中小学信息技术创新与

实践大赛陕西赛区省赛的通知
各市（杨凌示范区、韩城市）团委，教育局，少工委，省直各

团工委，各相关学校：

根据《2022-2023 学年全国中小学信息技术创新与实践

大赛陕西赛区通知》〔2022〕55 号)要求，经研究，陕西省

省赛定于 5 月 28 日在创新港西安交通大学附属中学举办。

现将有关事项通知如下：

一、参加人员

参加各竞赛项目的队员，各市领队、各参赛队指导教师。

二、竞赛地点

西安市创新港中学（创新港西安交通大学附属中学）

创新港西安交通大学附属小学

位于陕西省中国西部科技创新港南洋环东路。

三、日程安排

报到时间：5 月 27 日 13:00—18:00；各领队统一领取本

校参赛资料（参赛证、领队证等）。

报到提交资料：1.所有参加人员的安全承诺书；2.身份